
Maison Rôle Coopérateurices

Délégué.e.x.s Sidonie Atge DELBAYS
Christel MARADAN

Concierges Arlene Guex

Délégué.e.x.s Annabelle Berthet
Gregoire Tortel
David Weber

Ouches 16 Délégué.e.x.s Xinyi Hu + Joséphine
Margaux Frémy

JS 13

Délégué.e.x.s Max Amaury Bertoli
Herveline Du Clary

Concierges Pauline Robert 
Ezequiel AMARO MARTIN

Coordinateurices Latyr Boye
 Carmen Soto

Coordinateurices Cindy Cedeño
Donna SADEGHI
Julien Plancherel
Ashraf SHOKRALLA

Coordinateurices Viola Poli
Nathalia Gallego Ramirez
Rafael Fillol

Coordinateurices Catalina CRISOSTOMO LOPEZ   
Yassine Abouzaid

Délégué.e.x.s Camille Daguzan
Théophile GOZLAN

Concierge Melissa Dziri
Concierge Quentin A Hauariki

Montbrillant  ---  Coordinateurices (répartition des tâches délégués et concierges)
Coordinateurice Aniello FRASCA
Concierge Benjamin GOUBET

1213@cigue.ch Délégué.e.x.s Manon Crausaz
Alice Dzodziev

Pavillons

Déléguée.x.s et Concierges de la Ciguë  --- 2020
deleguees@cigue.ch  --- concierges@cigue.ch

BM & JG

Tortue

Ouches / Jean-Simonet

Pont d'Arve

Chaponnière  --- Coordinateurs (répartition des tâches délégués et concierges)

Clos Voltaire 49A --- Coordinateurices (répartition des tâches déléguéexs et concierges)

Clos Voltaire 49 --- Coordinateurs (répartition des tâches délégués et concierges)

Coulouvrenière ---

Secteur Onex-Lancy 1213



Alice Oeschlin

Délégué.e.x.s Lea GROBET + Fatou DRAVÉ   
Caroline SAVARY   
Julie SEEMANN-RICARD   
Maëlle MISEREZ   
Noemi GAMBINO
Ian DUPRAZ   
Sasython Sasy TUYNS

Concierges Gabriel ABERGEL   
Adela ELEZOVIC   

Postes Internes : Julie Dubois

Vergers - Rue des Arpenteurs 6

Coordinateurs  Ciguë



Joan Gesti
Postes techniques : Ursula Lehmann

Cédric Fayolle



Email Téléphone

sidonieatge@gmail.com sur demande
christel.maradan@gmail.com sur demande
guex.arlene@gmail.com sur demande

annabelle.berthet@gmail.com sur demande
gregoire1800@gmail.com sur demande
davidwweber@hotmail.com sur demande

hu.xinyi.fine@gmail.com sur demande
margaux.fremy@etu.hesge.ch sur demande

sur demande

max.amaury.bertoli@gmail.com sur demande
Herveline.Le-Pelletier@etu.unige.ch sur demande
paulinerobert@windowslive.com sur demande
ezeamaromartin@hotmail.ch sur demande

latyr.boye@laposte.net sur demande
carmensotopazos@gmail.com sur demande

Cindyvcedeno@gmail.com sur demande
monna.d@live.be sur demande
jul.plancherel@gmail.com sur demande
ashrafshokralla@gmail.com sur demande

violalessiapoli@gmail.com sur demande
nathaliagallegoramirez@gmail.com sur demande
rafael.fillol.l@gmail.com sur demande

catalinacrislop@gmail.com sur demande
yassine.abouzaid@hotmail.fr sur demande

camille.daguzan@wanadoo.fr sur demande
theophile.gozlan@gmail.com sur demande
dziri.melissa@gmail.com sur demande
quentinah@gmail.com sur demande

aniellofrasca@gmail.com sur demande
ben.goubet@gmail.com sur demande

manon.crausaz@icloud.com sur demande
a.dzodziev@gmail.com sur demande

Pavillons

Déléguée.x.s et Concierges de la Ciguë  --- 2020
deleguees@cigue.ch  --- concierges@cigue.ch

BM & JG

Tortue

Ouches / Jean-Simonet

Pont d'Arve

Chaponnière  --- Coordinateurs (répartition des tâches délégués et concierges)

Clos Voltaire 49A --- Coordinateurices (répartition des tâches déléguéexs et concierges)

Clos Voltaire 49 --- Coordinateurs (répartition des tâches délégués et concierges)

Coulouvrenière ---

Secteur Onex-Lancy 1213



alice.oeschlin@gmail.com sur demande

lou_gatine@hotmail.com ; f.drave@gmail.com sur demande
savary.caroline@hotmail.fr sur demande
j.seemannricard@gmail.com sur demande
maelle.miserez@gmail.com sur demande
noemie.gambino@gmail.com sur demande
ian.dupraz@gmail.com sur demande
sasythorn.tuyns@gmail.com sur demande
gabriel.abergel@etu.hesge.ch sur demande
adela.elezovic@gmail.com sur demande

julie@cigue.ch sur demande

Vergers - Rue des Arpenteurs 6

Coordinateurs  Ciguë



joan@cigue.ch sur demande
ursula@cigue.ch sur demande
cedric@cigue.ch sur demande


